[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
684350, Камчатский  край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
 тел/факс 21-330

http://essobmr.ru                   mail:admesso@yandex.ru
от  25.02.2020 года №66
	Об  исключении из списка граждан нуждающихся в жилом помещении муниципального жилищного фонда по договору социального найма на территории Эссовского сельского поселения Быстринского муниципального района Мальцевой Нины Владимировны

          Руководствуясь п.1 ч.1 статьи 56 Жилищного кодекса РФ, заявления Мальцевой Нины Владимировны от 21.02.2020г., частью 10 статьи 36.1 Устава Быстринского муниципального района, на основании протокола заседания жилищной комиссии при администрации Быстринского муниципального района от 25.02.2020г. №2
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Исключить Мальцеву Нину Владимировну из списка граждан нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых из муниципального жилищного фонда Эссовского сельского поселения по договорам социального найма.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

        3. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника  отдела по жилищно-коммунальному хозяйству и работе с населением администрации Быстринского муниципального района.
ВрИО главы администрации

Быстринского муниципального  района                                                  А.В.Греков

______________________________________________________________________

Разослано: дело, отдел по ЖКХ и работе с население АБМР, Мальцева Н.В.